
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е:

от  27.03.2017 г.                                                                                              №4
                                                          с. Ермошиха

 Об образовании избирательных округов

На основании ст. 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,
отзыве депутатов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Ермошихинский сельсовет, Совет депутатов Ермошихинского сельсовета
решил:

1. Образовать на территории муниципального образования одномандатные
избирательные округа по выборам депутатов сельского Совета в количестве
7 (семь) одномандатных округов:

Избирательный округ № 1 численностью 20 человек – ул. Набережная с
дома № 2 по дом № 14 включительно;
Избирательный округ № 2 численностью 17 человек – ул. Набережная с
дома № 15 по дом № 19 включительно; ул.Центральная с дома № 20 по дом
№ 24 включительно;
Избирательный округ №3 численностью 17 человек – улица Центральная с
дома № 7 по дом № 19 включительно;
Избирательный округ № 4 численностью 17 человек – улица Центральная
от дома № 1 по дом № 4 включительно; ул.Школьная от дома №3 по дом № 6
включительно;
Избирательный округ №5 численностью 18 человек – ул.Школьная от дома
№7 по дом № 23 включительно; ул.Сибирская от дома №7 по дом №10
включительно;
Избирательный округ №6 численностью 19 человек – ул.Сибирская от дома
№1 по дом № 6 включительно; ул.Заречная от дома №8 по дом №15
включительно;
Избирательный округ № 7 численностью 18 человек – ул. Заречная от дома
№1 по дом №7 включительно.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета                                                                       О.В.Ститюха




